
Pojezd kolem stožáru

Základní popis
Vhodné pro opěrné a výsuvné žebříky a žebříky s 
lanem. Žebříky vybaveny kolečky upravenými 
speciálně pro stožáry pro snadné přiložení a 
postavení. Vhodné pro stožáry ø 150 mm až ø 400 
mm.

Vlastnosti produktu
Záruka: Missing translation

k produktu

Rady a speciální funkce
Abychom vyhověli vašim specifickým požadavkům, 
nabízíme vám volitelné zvláštní vybavení, které v 
sériové výrobě odborně namontujeme přímo na vaše 
žebříky.
Při objednání je nutno uvést vždy objednací číslo 
žebříku a objednací číslo volitelného zvláštního 
vybavení.

Varianty produktu
Číslo 
objednávk
y

Označení

8505 Pojezd kolem stožáru pro žebříky z hliníku

8506 Pojezd kolem stožáru pro žebříky z plastu

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Efektivní 29. 3. 

2024
61700 Brno Všechny údaje bez záruky. 1/1


